
第 118 回 羽島郡メディカルセミナー 

開催のお知らせ 

謹啓 

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、下記要領にて勉強会を開催させて頂くこととなりました。 

ご多忙中とは存じますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

尚、今回も午後８時より講演会を始めますので、早めにご参集ください。 

謹白 

 

記 

 

日時：平成 28 年 10 月 21 日（金）午後７時４５分～９時３０分 

                              講演 午後 8時 00 分より 

場所：松波総合病院 南館１階 ＭＧＨホール（旧救急外来） 

 

１９：４５～２０：００ 

情報提供 『ワントラム錠について』 ファイザー株式会社  

 

座長：ひらたクリニック 院長 平田 俊文先生 

講師：岐阜大学大学院医学系研究科 麻酔・疼痛制御学 併任講師   

山口 忍先生 

２０：００～２１：３０ 

演題： 

「慢性疼痛に対する内服薬治療に関する最近の話題について」 

※平成２８年度生涯教育講座 認定 1.5 単位を取得できます。 

 

共催：羽島郡医師会 会長 松波 英寿 

羽島市医師会 会長 田中 吉政 

羽島郡医師会生涯学習委員 

平田 俊文  伊藤 康 

赤座 壽  松下 豊顯 

                    共催：ファイザー株式会社 


